
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

'2015 - AÑO DEL BICENTENARIO DEL CONGRESO DE LOS PUEBLOS LIBRES"••
ffyh

EXP-UNC:0001996/2015

VISTO:
la nota presentada por la Lic. Graciela Cervi elevando su renuncia al cargo de

Profesora Asistente con dedicación semi exclusiva por concurso en la cátedra "Didáctica
Especial - Área Psicología" que desempeña en esta Facultad, a partir del 01 de Marzo del
corriente año; y

CONSIDERANDO:
que eleva dicha renuncia por razones de índole personal;

que el Área Personal y Sueldos informa que la Lic. Cervi se desempeña en esta
Facultad en un cargo de Profesora Asistente con dedicación semi exclusiva por concurso en la
cátedra "Didáctica Especial - Área Psicologia", con vencimiento de su designación el 01 de
Junio de 2016;

que en sesión de fecha 06 de Abril de 2015 el H. Consejo Directivo aprobó, por
unanimidad, el despacho de la Comisión de Enseñanza;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. ACEPTAR la renuncia presentada por la Licenciada GRACIELA CERVI, legajo
17225, al cargo de Profesora Asistente con dedicación semi exclusiva por concurso de la
cátedra "Didáctica Especial - Área Psicología" de la Escuela de Ciencias de la Educación, a
partir del 01 de Marzo de 2015.

ARTICULO 2°. Protocolícese, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC., comuníquese y
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A LOS SEIS DíAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL QUINCE.

RESOLUCION N°:

Dr. OIEG TATiÁN
o ECAN O '...,.

FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDAD"ES

m.s.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



